
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 233/2019  DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019. 

 

 

“ Dispõe sobre a homologação do 

Concurso 001/2019 e dá outras 

providências”. 

 

      O Presidente da Cãmara Municipal de Caldas Novas, Estado de Goiás, senhor Geraldo 

Pimenta, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno desta 

Casa de Leis, e, nos termos do artigo 37, II, da Constituição Federal; 

CONSIDERANDO a realização das provas Objetivas, de Redação e Prova Prática do Concurso Público n.º 

001/2019 e que o certame obedeceu aos princípios constitucionais insertos no caput do artigo 37 da Constituição 

Federal; 

CONSIDERANDO que todas as exigências do Edital do Concurso Público 001/2019 foram cumpridas; 

RESOLVE: 

Art. 1º  - Fica Homologado, para todos os fins de direito, o resultado e Classificação Final do Concurso Público 

001/2019, conforme consta no ANEXO ÚNICO, parte integrante deste decreto. 

Art. 2º - Os candidatos foram selecionados de acordo com o quantitativo de vagas oferecidas no Edital n. 001/2019, 

sendo que no interesse da Admistração Pública, poderão ser aproveitados os candidatos aprovados na Reserva 

Técnica, dentro do prazo de validade do concurso Público, em caso de existência de vagas ou ampliação do 

quantitativo de vagas dos respectivos cargos, mediante autorização legal. 

Art. 3º - A validade do Concurso Público ora homologado será de 02 (dois) anos, contados da data de homologação, 

podendo ser prorrogado por igual período, a critério da Câmara Municipal de Caldas Novas - GO, nos termos da 

Constituição Federal. 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Caldas Novas - GO, 12 de novembro de 2019. 

 

 

Geraldo Pimenta 

Presidente da Câmara Municipal de Caldas Novas - GO 

 

 

 

 



 

 

CÂMARA DE CALDAS NOVAS - GO 

  CONCURSO PÚBLICO - 001/2019 

ORGANIZAÇÃO: ITEC CONSULTORIA 
 

 

 
 
 
 
 

Técnica 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT GEOH LEG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0002507 VANIA PAULINO DE SOUZA HENIS 23/08/1979 20,00 18,00 51,00 89,00 1º Aprovado 

0000017 AGUIDALICE DIAS DE OLIVEIRA 17/03/1994 12,00 14,00 57,00 83,00 2º Aprovado 

0001364 ELIENE GOMES DA SILVEIRA PRADO 20/08/1983 14,00 16,00 51,00 81,00 3º Classificado - Reserva Técnica 

0002387 ENEIDE SOARES DOMINGUES 04/03/1983 8,00 18,00 54,00 80,00 4º Classificado - Reserva Técnica 

0000039 ARACELI BARBOSA DA SILVA 03/05/1997 8,00 18,00 54,00 80,00 5º Classificado - Reserva Técnica 

0002346 REILA LOPES DA SILVA 27/01/1983 6,00 20,00 54,00 80,00 6º Classificado - Reserva Técnica 

 

 
 
 
 
 

Técnica 

 

 
 
 
 
 

Técnica 

 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT GEOH LEG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

0001702 NEILTON JOSE DOS SANTOS 06/05/1977 8,00 16,00 48,00 72,00 1º Aprovado 

0002985 LUZIANA PEREIRA DA SILVA 13/12/1980 6,00 18,00 45,00 69,00 2º Aprovado 

0000544 WANDERLEY DOS SANTOS SILVA 22/08/1976 6,00 14,00 48,00 68,00 3º Classificado - Reserva Técnica 

0002743 FRANCISCO DE ASSIS SALES DE FARIA E SOUZA 29/02/1976 10,00 16,00 42,00 68,00 4º Classificado - Reserva Técnica 

0003192 SÉRGIO BORGES DE MIRANDA NETO 06/02/1981 12,00 10,00 45,00 67,00 5º Classificado - Reserva Técnica 

0001965 JDIMAR DOS SANTOS AVELINO 28/05/1988 6,00 16,00 45,00 67,00 6º Classificado - Reserva Técnica 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL 

AGENTE ADMINISTRATIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS - GO 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CÂMARA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS - GO 

PROCURADOR JURÍDICO - CÂMARA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS - GO 

SECRETÁRIO (A) - CÂMARA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS - GO 

VIGILANTE - CÂMARA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT GEOH LEG RED NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

 
0002836 

 
JODELVÂNIA VALÉRIO DA SILVA 

 
05/02/1987 

 
10,00 

 
16,00 

 
57,00 

 
35,00 

 
118,00 

1º         
Aprovado 

 
0001910 

 
EDUARDO CHRISCHON 

 
27/06/1986 

 
8,00 

 
20,00 

 
54,00 

 
35,00 

 
117,00 2º 

Classificado - Reserva 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT GEOH LEG P. P NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

 
0001470 

 
DEBORAH LORRAYNE DIAS DUARTE 

 
29/03/1992 

 
2,00 

 
1,00 

 
87,00 

 
16,50 

 
106,50 

1º        
Aprovado 

 
0002482 

 
AGENOR GABRIEL CHAVES MIRANDA 

 
06/07/1996 

 
2,00 

 
2,00 

 
84,00 

 
18,00 

 
106,00 2º 

Classificado - Reserva 

 

INSCRIÇÃO NOME NASC. PORT GEOH LEG RED NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO 

 
0003340 

 
BRUNA PITALUGA DINIZ 

 
30/04/1991 

 
10,00 

 
14,00 

 
60,00 

 
35,00 

 
119,00 

1º        
Aprovado 

 
0001933 

 
EDIMAR CÂNDIDO DA SILVA 

 
27/08/1966 

 
6,00 

 
20,00 

 
57,00 

 
33,00 

 
116,00 2º 

Classificado - Reserva 

 


